FACTURA
TITULAR

Miguel Campelo Del Pazo
San Pelayo De Navia 85
36212 Vigo (Pontevedra) Espafia
NIF: 53197694M

Fecha: 03/03/2015

Reconstruccion De Mufion (para Colocacion De Corona) En #46
Preparacion, Prescripcion Y Colocacion De Perno Estético En #46
Obturacion Compuesta. 2 Superficies (empaste) En #17

Pack Radiolégico Periapical En #47

Endodoncia Birradicular En #47

Asepsia Conducto Necrético En #45

EUROPEAN DENTAL GROUP SL
Avda. Fragoso 45
36210 Vigo-Pontevedra
CIF: B36819332

N° de Factura: 2015 FR 0027

Importe

48,00 €
96,00 €
42,00 €
13,00 €
111,00 €
19,00 €

OBSERVACIONES

Paciente: MIGUEL CAMPELO DEL PAZO
Doctor/a: Adrian Bonader (N° Col. 36001262)
Operacion exenta de IVA por Articulo 20.1 apartado 5 de la Ley de IVA

TOTAL...... 329,00 €

Pag. 1/1



