## **EUROPEAN DENTAL GROUP SL**

Avda. Fragoso 45 36210 Vigo-Pontevedra CIF: B36819332

## **FACTURA**

## **TITULAR**

Miguel Campelo Del Pazo San Pelayo De Navia 85 36212 Vigo (Pontevedra) España NIF: 53197694M

Nº de Factura: 2015 FR 0027 Fecha: 03/03/2015

Concepto	Importe
Reconstrucción De Muñón (para Colocacion De Corona) En #46	48,00€
Preparación, Prescripción Y Colocación De Perno Estético En #46	96,00€
Obturación Compuesta. 2 Superficies (empaste) En #17	42,00€
Pack Radiológico Periapical En #47	13,00 €
Endodoncia Birradicular En #47	111,00€
Asepsia Conducto Necrótico En #45	19,00€

TOTAL..... 329,00 €

## **OBSERVACIONES**

Paciente: MIGUEL CAMPELO DEL PAZO Doctor/a: Adrian Bonader (Nº Col. 36001262) Operación exenta de IVA por Artículo 20.1 apartado 5 de la Ley de IVA